Informacja o wptynieciu pytan do SIWZ

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, 16.07.2020 r

TO-250-21TA/20
Dotyczy postepowania na: Dostawe komory do badar mrozoodpornosci

W zawiazku z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)
Zamawiajacy informuje, iz w dniu 16 lipca 2020 roku wptynety od uczestnikéw przedmiotowego
postepowania nastepujace pytania, co do tresci SIWZ:

Pytanie numer 1

W punkcie nrl jest prawdopodobnie btad w w pierwszym zdaniu "Komora badawcza do badan
mrozoodpornosci na 18 prébek przygotowanych zgodnie z obecnymi normami i standardami przy
zastosowaniu trwatych i estetycznych materiatéw." - tak sformutowane zdanie opisuje jak maja by¢
przygotowane prébki do badar a nie sama komora klimatyczna.

Odpowiedz:

Komora musi by¢ dostosowana do probek opisanych w normachii procedurach badawczych.

Pytanie numer 2

W tym samym punkcie ponizej podane s minimalne wymiary: "Wymiary zewnetrzne min. 2400 mm (szer.)
x 1550 (gt.) mm x 2100 mm (wys.)" - Prosze o uszczegdtowienie czy podane wymiary odnoszg sie do catosci
urzadzenia (z rama, zbiornikiem itp.) czy jest to wymiar samego pudta komory zamykajacego przestrzeri
badawcza? Dodatkowo czy podany wymiar wysokosci 2100mm odnosi sie do zamknietej komory czy jest
to minimalny wymiar przy otwartej klapie komory?

Dodatkowa kwestia to pytanie czy nie powinny by¢ podane minimalne wymiary wewngtrzne komory
badawczej urzadzenia oraz max. wymiary catego urzadzenia, bo to pozwala okresli¢ minimalng przestrzen
potrzebna do badan a jednoczesnie dopasowac wymiar catego urzadzenia do miejsca gdzie ma zostac
zainstalowane i uzytkowane.

Odpowiedz:

Wymiary zewnetrzne sg wymiarami max. ze wzgledu na ograniczenie wymiaréw pomieszczenia i odnosza
sie do catosci urzadzenia. Wysoko$¢ 2100 mm odnosi si¢ do max. wymiaru wysokosci komory.

Pytanie numer 3

W tym samym punkcie ponizej podane sg wymiary badanych prébek: "Komora ma umozliwia¢ badanie
prébek o wymiarach (50 x 50) cm". Brakuje tutaj trzeciego wymiaru, gdyz aby ocenia¢ gabaryt prébek (oraz
obliczy¢ potrzebng pojemnos¢ komory) potrzeba szerokosci, dtugosci oraz wysokosci.

Odpowiedz:

Trzeci wymiar (wysoko$¢) prébek moze by¢ zréznicowana i wynosi od 5 do 25 cm.

Zamawiajacy informuje, ze zmienit termin sktadania ofert na 22 lipca 2020 r., godzina 10:30.

Wprowadzone tym pismem informacje dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia sg
wiazace dla Wykonawcéw. Wykonawca powinien uwzglednic je w ztozonej ofercie.
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